

# East Metal Trade A/S

Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 21 54 25 71

## Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 30 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Anders Cold

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

The logo for East Metal, featuring the words "EAST METAL" in a bold, white, sans-serif font, centered within a dark blue rectangular background.

**Indhold**

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> Independent auditor's report	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> Financial statements 1 January - 31 December	13
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	13
<b>Balance</b> Balance sheet	14
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	16
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	17

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	East Metal Trade A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	21 54 25 71
Stiftet/Established	22. februar 1999/22 February 1999
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.eastmetal.com
E-mail/E-mail	emt@eastmetal.dk
Telefon/Telephone	+45 75 25 17 99
Bestyrelse/Board of Directors	Anders Cold, formand/Chair Peter Eriksen Jensen Erik Andresen Ralf Astrup Jan Nielsen Bjørn Thorsen
Direktion/Executive Board	Flemming Rasmussen, adm. direktør/CEO Gert Westergaard Michael Kaalund
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding
Bankforbindelse/Bankers	Nordea



## Ledelsesberetning

Management's review

## Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2021	2020	2019	2018	2017
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	9.104	34.335	56.245	12.925	11.009
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-8.708	14.901	37.084	-2.687	-5.736
Finansielle poster Net financials	-57	1.765	-211	-1.468	-1.440
Årets resultat Profit/loss for the year	-6.428	15.046	30.123	-8.967	-11.707
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Investering i materielle aktiver Investments in property, plant and equipment	364	161	78	17	95
Egenkapital Equity	27.545	43.973	53.927	23.804	32.589
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Soliditetsgrad Equity ratio	35,9 %	44,6 %	51,4 %	17,4 %	22,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-18,0 %	30,7 %	77,5 %	-31,8 %	-30,7 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>					
<b>skæftigede</b>					
Average number of full-time employees	18	20	21	23	26

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består af kundespecifikke komplekse underleverancer i form af stålkomponenter og -konstruktioner primært til forskellige industrier indenfor vind, materialehåndtering, entreprenørustyr, jernbaner og genbrug mm. Produktion i forbindelse med disse leverancer leveres af søsterselskaberne SIA East Metal i Letland og East Metal Nakskov A/S.

Gennem de seneste år har East Metal Trade integreret en stadig større del af værdikæden ved at udvikle og udvide virksomhedens kompetencer, og står således i dag stærkt rustet i konkurrencen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 6.428 t.kr. mod et overskud på 15.046 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 27.545 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for ikke-tilfredsstillende

### Udvikling i året

Virksomheden har i 2021 haft en svag stigning i aktivitetsniveauet og dermed udbygget/fastholdt den store stigning der blev realiseret fra 2018 til 2019 og fastholdt i 2020. Kapacitetsniveauet har i årets løb været høj og dette har påvirket resultatet for 2021 positivt om end indtjeningen ligger på et lavere niveau, som følge af en skærpet konkurrence.

Medarbejderstyrken er tilpasset aktivitetsniveauet gennem året. Virksomheden har i gennemsnit beskæftiget 18 medarbejdere i 2021.

De samlede investeringer i 2021 udgør 364 t.kr.

Virksomheden har et tæt samarbejde med kunderne og en stabil kundekreds. Gennem 2021 er kundekredsen øget generelt og især på industrielle kunder udenfor vind markedet. Der er en fortsat høj aktivitet i markedet og der arbejdes med fortsat udvidelse af kundekredsen, hvilket danner grundlag for en forventning om fremtidig styrkelse af virksomhedens omsætning og resultat, samtidig med at afhængigheden af enkelte segmenter bliver fortsat mindre.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Markedsrisici

### Business review

The Company's activities comprise complex sub-supplies in the form of steel components and constructions, primarily for various industries within wind, material handling, construction equipment, railways and recycling etc. Related parties SIA East Metal in Latvia and East Metal Nakskov A/S are responsible for the production relating to these supplies.

In the past years, East Metal Trade has integrated an increasing part of the value chain by developing and expanding the Company's competencies and consequently enjoys a strong position towards its competitors.

### Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 6,428 thousand against a profit of DKK 15,046 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 27,545 thousand.

Management considers the result to be non-satisfactory.

### Development during the year

In 2021, the company has had a slight increase in activity levels and thus expanded/maintained the large increase realized from 2018 to 2019 and maintained in 2020. The capacity level during the year has been high and this has positively affected the result for 2021, although earnings are at a lower level due to increased competition.

The employee force is adjusted to the activity level throughout the year. The company has employed an average of 18 employees in 2021.

Total investments for 2021 amounts to DKK 364 thousand.

The company works closely with customers and a stable clientele. Through 2021, the clientele has increased in general and especially on industrial customers outside the wind market. There is continued high activity in the market and work is under way to continue to expand the clientele, which forms the basis for an expectation of future strengthening of the company's turnover and performance, while at the same time reducing reliance on individual segments.

Financial risks and use of financial instruments

Market risks

## Ledelsesberetning

Management's review

Det er ledelsens vurdering, at East Metal Trade ikke har påtaget sig eller er påvirket af markedsmæssige risici ud over, hvad er normalt for tilsvarende virksomheder, der operer inden for samme markedssegmenter som East Metal Trade.

### *Valutarisici*

East Metal Trade er kun i begrænset omfang eksponeret for valutarisici i forhold til salg, varekøb og finansiering i andre valutaer, idet der primært handles i DKK og EUR.

### *Renterisici*

East Metal Trade er eksponeret mod renterisici som følge af virksomhedens drifts-, investerings og finansieringsaktiviteter. Der anvendes ikke finansielle instrumenter til afdækning af virksomhedens renterisici.

Management is of the opinion that East Metal Trade has not assumed or is affected by any market risks other than those common to comparable entities, which operate within the same market segments as East Metal Trade.

### *Currency risks*

East Metal Trade is only to a limited extent exposed to currency risks in relation to sale, purchase of goods and financing in other currencies as trading is made primarily in DKK and EUR.

### *Interest rate risks*

East Metal Trade is exposed to interest rate risks due to the Company's operating, investing and financing activities. The Company does not use financial instruments to hedge its interest risks.

## Ledelsesberetning

Management's review

Det er ledelsens vurdering, at udsving i renteniveauet på kort sigt ikke vil påvirke virksomhedens økonomiske stilling væsentligt.

### *Kreditrisici*

Det er East Metal Trades politik at der søges maksimalt kreditforsikring vedrørende alt salg i virksomheden.

Der foretages nedskrivning af tilgodehavender hos de kunder, hvor der konstateres manglende evne eller vilje til at betale fordringen eller i øvrigt er væsentlig usikkerhed om betaling af tilgodehavendet.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet driver ikke forskning. Udviklingsomkostningerne vedrørende opstart af nye store projekter aktiveres og afskrives over en 3-5 årig periode.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udover Covid-19 pandemien, som fortsatte stort set uændret i 2021 (som i 2020) og her især udfordringer omkring rejserestriktioner (East Metal manglende besøg hos kunder og kunders manglende besøg hos East Metal), så har der ikke været usædvanlige forhold i 2021.

### Begivenheder efter balancedagen

Ruslands forsøg på at besætte Ukraine har påvirket hele verdenen, og der er indført en række sanktioner mod Rusland m.fl., der begrænser den globale samhandel. Længden af krigen og dens konsekvenser, der er uforudsigelige, har ikke umiddelbart haft væsentlig indvirkning på selskabets virksomhed.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der budgetteres med et overskud i 2022 i niveauet 0-10 mio. kr.

Udviklingen i den første del af 2022, samt ordrebeholdningen for 2022 er tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Management assesses that fluctuations in the level of interest will not significantly affect the Company's financial position in the short run.

### *Credit risks*

According to East Metal Trade policies, maximum credit insurance is taken out on all sales in the Company.

Receivables from customers are written down to the extent that payment of the receivable is subject to significant uncertainty.

### Research and development activities

The Company has no research activities. Development costs relating to the start-up of new large projects are capitalised and amortised over a 3-5 years' period.

### Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not subject to any uncertainty.

### Unusual matters having affected the financial statements

Except for the COVID-19 outbreak and the continued challenges regarding travel restrictions (East Metals missing visits at clients and clients missing visits at East Metal), there were no unusual matters in 2021.

### Events after the balance sheet date

Russia's attempts to occupy Ukraine have affected the entire world, and a number of sanctions have been imposed on Russia and others that restrict global trade. The length of the war and its consequences, which are unpredictable, did not immediately have a significant impact on the company's business.

In addition, after the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the assessment of the company's financial position.

### Outlook

Based on the budget for 2021 a profit after tax between DKK 0 - 10 million is expected.

The development in the first part of 2022, as well as the order book for 2022, is satisfactory.

### *Capital resources*

## Ledelsesberetning

Management's review

East Metal Trade har med udgangspunkt i forventningerne til 2022 sikret sig et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at realisere målsætningerne for året.

Based on expectations of 2022, East Metal Trade has ensured adequate cash resources to realise its objectives for the year.

### Videnressourcer

Virksomheden udvikler fortsat organisationen for at kunne fastholde og øge konkurrenceevnen og kvalitetsstyringen, samt evnen til at håndtere komplekse produkter. Virksomheden vil i 2022 fortsætte udviklingen af medarbejdernes kompetencer med henblik på at blive godkendt som leverandør til en bred vifte af kunder inden for alle markedssegmenter.

### Knowledge resources

The Company continues to develop its organisation to maintain and increase competitiveness and quality management and the ability to handle complex products. In 2022, the Company will continue to develop its employees' qualifications in order to be approved as supplier of a wide range of customers within all market segments.

### Redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden har ikke udarbejdet redegørelse for samfundsansvar, idet modervirksomheden har udarbejdet en samlet redegørelse for samfundsansvar for koncernen. Redegørelsen for samfundsansvar kan findes på hjemmesiden <https://www.eastmetal.dk/dk/info/samfundsansvar/> med titlen "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

### Statutory CSR report

The Company has not prepared a report on corporate social responsibility, as the Parent company has prepared a report on corporate social responsibility that covers all entities within the Group. The statutory report on corporate social responsibility is available at <https://www.eastmetal.dk/dk/info/samfundsansvar/> under the title "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. §99b

Redegørelsen for samfundsansvar kan findes på hjemmesiden <https://www.eastmetal.dk/dk/info/samfundsansvar/> med titlen "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

### Account of the gender composition of Management, cf. §99b

The statutory report on corporate social responsibility is available at <https://www.eastmetal.dk/dk/info/samfundsansvar/> under the title "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note		2021	2020
Note	DKK'000		
	Bruttofortjeneste	9.104	34.335
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-16.556	-18.164
	Staff costs		
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-536	-549
	Depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-7.988	15.622
	Profit/loss before net financials		
3	Finansielle indtægter	2.439	3.674
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-2.496	-1.909
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-8.045	17.387
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	1.617	-2.341
	Tax for the year		
	Årets resultat	-6.428	15.046
	Profit/loss for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
6	Immaterielle aktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Completed development projects		
	Software	216	576
	Acquired intangible assets		
	Udviklingsprojekter under udførelse	4.121	158
	Development projects in progress		
		<u>4.337</u>	<u>734</u>
7	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491	145
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>491</u>	<u>145</u>
	Finansielle aktiver		
	Financial assets		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
	Receivables from group enterprises		
11	Udskudte skatteaktiver	3.168	1.260
	Deferred tax assets		
		<u>8.168</u>	<u>1.260</u>
	Langfristede aktiver i alt	12.996	2.139
	Total non-current assets		
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.556	70.139
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.449	22.817
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	207	3.293
	Other receivables		
8	Periodeafgrænsningsposter	533	155
	Prepayments		
		<u>53.745</u>	<u>96.404</u>
	Likvide beholdninger	9.947	0
	Cash		
	Kortfristede aktiver i alt	63.692	96.404
	Total current assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>76.688</u>	<u>98.543</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
9	Aktiekapital	5.000	5.000
	Share capital		
	Overført resultat	22.545	28.973
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	10.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.545</b>	<b>43.973</b>
	Total equity		
	<b>Forpligtelser</b>		
	Liabilities		
10	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Anden gæld	1.385	1.385
	Other payables		
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>1.385</b>	<b>1.385</b>
	Total non-current liabilities		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Current liabilities		
12	Andre hensatte forpligtelser	3.888	4.507
	Other provisions		
	Gæld til banker	18.648	26.063
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	751
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.559	2.174
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.918	15.066
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.190	898
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	3.555	3.726
	Other payables		
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>47.758</b>	<b>53.185</b>
	Total current liabilities		
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>49.143</b>	<b>54.570</b>
	Total liabilities		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>76.688</b>	<b>98.543</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført	Foreslået	I alt
Note	DKK'000	Share capital	resultat	udbytte	Total
			Retained	Dividend	
			earnings	proposed	
	Egenkapital 1. januar 2021	5.000	28.973	10.000	43.973
	Equity at 1 January 2021				
16	Overført via resultatdisponering	0	-6.428	0	-6.428
	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"				
	Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
	Dividend distributed				
	Egenkapital 31. december 2021	5.000	22.545	0	27.545
	Equity at 31 December 2021				

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis**

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	15.020	15.735
Wages/salaries		
Pensioner	1.040	1.085
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	143	146
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	353	1.198
Other staff costs		
	<u>16.556</u>	<u>18.164</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	18	20
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Remuneration to members of Management:		
Direktion	4.846	5.203
Executive Board		
Bestyrelse	500	580
Board of Directors		
	<u>5.346</u>	<u>5.783</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.054	2.969
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	385	705
Other financial income		
	<u>2.439</u>	<u>3.674</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	27
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	2.496	1.882
Other financial expenses		
	<u>2.496</u>	<u>1.909</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.350
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.617	506
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.515
Tax adjustments, prior years		
	<u>-1.617</u>	<u>2.341</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Immaterielle aktiver**

Intangible assets

DKK'000	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Software Acquired intangible assets	Udviklings- projekter under udførelse Development projects in progress	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	980	7.015	158	8.153
Tilgange Additions	0	0	4.121	4.121
Afgange Disposals	-980	0	0	-980
Overført Transferred	0	0	-158	-158
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	<u>0</u>	<u>7.015</u>	<u>4.121</u>	<u>11.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	980	6.439	0	7.419
Afskrivninger Amortisation for the year	0	360	0	360
Afskrivninger af afhændede aktiver Amortisation of disposals for the year	-980	0	0	-980
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	<u>0</u>	<u>6.799</u>	<u>0</u>	<u>6.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	<u>0</u>	<u>216</u>	<u>4.121</u>	<u>4.337</u>

**7 Materielle aktiver**

Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	731
Tilgange Additions	364
Overført Transferred	<u>158</u>
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	<u>1.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	586
Afskrivninger Depreciation	<u>176</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	<u>491</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasingydelser, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including lease payments, insurance premiums and subscriptions.

#### 9 Aktiekapital Share capital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 50,000 shares of 100 DKK each. No shares have special rights.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 5.000 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 5,000 thousand over the past 5 years.

#### 10 Langfristede forpligtelser Non-current liabilities

	Gæld i alt 31/12 2021 Total debt at 31/12 2021	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK'000				
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	3.888	3.888	0	0
Anden gæld Other payables	1.385	0	1.385	0
	<u>5.273</u>	<u>3.888</u>	<u>1.385</u>	<u>0</u>

DKK'000	2021	2020
---------	------	------

#### 11 Udskudt skat Deferred tax

Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	-1.260	-1.824
Regulering vedrørende tidligere år Adjustment regarding prior years	-291	0
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustment for the year	<u>-1.617</u>	<u>564</u>
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	<u>-3.168</u>	<u>-1.260</u>

#### 12 Andre hensatte forpligtelser Other provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser med 3.888 t.kr. (2020: 4.507 t.kr.).  
 Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer.

Other provisions include warranty provisions amounting to DKK 3,888 thousand (2020: DKK 4,507 thousand).  
 The warranty provision is expected costs according to ordinary warranties regarding sold products.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DKK'000	2021	2020
Leasingforpligtelse, langfristet Lease commitments, long term	177	408
Leasingforpligtelse, kortfristet Lease commitments, short term	380	460
	<u>557</u>	<u>868</u>

Lejeforpligtelse vedrørende uopsigelige kontrakter udgør 683 t.kr. (2020: 1.024 t.kr.).

Rent and lease liabilities regarding interminable rent agreements amounts to DKK 683 thousand (2020: DKK 1,024 thousand).

Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder stillet garanti for i alt 113 t.kr. (2020: 113 t.kr.).

In connection with work performed, the Company has provided a guarantee of DKK 113 thousand (2020: DKK 113 thousand)

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Vestervangen Holding Odense ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter fremgår af årsrapporten for Vestervangen Holding Odense ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Selskabet hæfter ikke over for andre.

The Company is jointly taxed with its parent, Vestervangen Holding Odense ApS, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year and withholding taxes. The total liability for payment of income taxes and withholding taxes is shown in the financial statements for Vestervangen Holding Odense ApS. Any later corrections to the taxable income or withholding taxes can change the liability. The Company has no other limited and alternative liability for other entities.

#### 14 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomhedspant på 58.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til banker. De omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 43.186 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 70.925 t.kr.).

Company charge of DKK 58,000 thousand is pledged as collateral for debt to credit institution. The carrying amount of the assets covered totalled DKK 43,183 thousand at 31 December 2021 (2020: DKK 70,925 thousand)

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs bankengagement, der pr. 31. december 2021 udgør 4.997 t.kr. (2020: 9.486 t.kr.).

The Company has provided an unlimited guarantee for related party for bankloan amounting to DKK 4,997 thousand at 31 December 2021 (2020: 9,486 thousand).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 15 Nærtstående parter

Related parties

East Metal Trade A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

East Metal Trade A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
East Metal Holding A/S	Kolding	Kapitalbesiddelse Participating interest

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
East Metal Holding A/S	Kolding	www.cvr.dk
Vestervangen Holding Odense ApS	Odense	www.cvr.dk

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

East Metal Trade A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

East Metal Trade A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2021	2020
Renteindtægter, modervirksomhed Financial income, Parent company	136	798
Renteomkostninger, søsterselskaber Financial expense, affiliates	0	27
Renteindtægter, søsterselskaber Financial income, affiliates	1.917	2.171
Varekøb Cost of sales	418.069	382.328
Leasingindtægter Lease income	720	720
Gæld til modervirksomhed Payables to Parent company	18.771	0
Tilgodehavende hos modervirksomhed Receivables from Parent company	0	13.474
Gæld til søsterselskaber Payables to affiliates	146	15.066
Tilgodehavende hos søsterselskaber Receivables from affiliates	19.449	9.343

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
16 Resultatdisponering		
Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit/loss		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	10.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	-6.428	5.046
Retained earnings/accumulated loss	-6.428	15.046